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W dniach 30.11.–1.12. uczennice naszej szkoły: Aleksandra Łuczyńska, Zuzanna Nowak,
Wiktoria Świątkowska, Dominika Piestrzyńska, Julia Biegańska, Marta Gajecka, Martyna Gajda,
Kinga Grzejszczak, Julita Łuczyńska, Marta Piestrzyńska i Natalia Szumigaj uczestniczyły w XIII
rajdzie „Barbórka” w Kleszczowie. 
Po zakwaterowaniu w szkole dziewczęta zjadły smaczny posiłek. Następnie wraz z 400
uczestnikami z 20 szkól złożyły kwiaty i zapaliły znicze pod Pomnikiem Niepodległości w
centrum Kleszczowa. Po krótkim zwiedzaniu miejscowości wróciły do szkoły, by uczestniczyć w
licznych konkursach wiedzowych i artystycznych.

      

W konkursie wiedzy o gminie Kleszczów (ochrona przyrody, historia, walory
krajoznawczo-turystyczne) Marta Gajecka zajęła II miejsce. Marta dała się tylko wyprzedzić
uczennicy z Kleszczowa. W konkursie literackim „Tu wszędzie jest moja Ojczyzna” Wiktoria
Świątkowska zajęła III miejsce. Wiktoria pierwszy raz uczestniczyła w rajdzie. Tym większe
brawa za odwagę. Marta Piestrzyńska w tym samym konkursie w kategorii uczniów klas VII –
VIII i gimnazja zajęła V miejsce. W konkursie plastycznym „Pomnik Niepodległości” w
Kleszczowie Zuzanna Nowak zdobyła III, a Julia Biegańska V miejsce w swoich kategoriach
wiekowych. Dziewczyny musiały na miejscu narysować. najdokładniej jak potrafiły, pomnik,
który wcześniej oglądały. W konkursie historycznym Natalia Szumigaj wywalczyła V miejsce. W
konkursie wiedzy o PTSM Aleksandra Łuczyńska zdobyła zaszczytne I miejsce, a Julita
Łuczyńska V. Po zmaganiach konkursowych wszyscy uczestnicy rajdu wyszli na nocne
zwiedzanie KWB Bełchatów. Przepięknie oświetlone wyrobisko zdobiło na wszystkich ogromne
wrażenie. Na tarasie widokowym strasznie wiało, więc po powrocie do szkoły dla rozgrzewki
wszyscy uczestnicy rajdu zostali zaproszeni na wspólną dyskotekę. Wspólna zabawa 400 osób
nie miała końca. Noc zleciała wyjątkowo szybko. Po śniadaniu wszyscy przeszli do kompleksu
SOLPARK, gdzie wspólnie korzystali z basenów rekreacyjnych z wieloma atrakcjami wodnymi.
Kolejny rajd uważamy za wyjątkowo udany. Młodzież zadowolona i pełna wrażeń wróciła do
swoich domów, gdzie po nieprzespanej nocy czekały sobotnie domowe obowiązki. Rajd to
świetna forma wspólnego spędzania czasu. Opiekunem była pani Monika Stachurska.
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